

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Кириченко Н.Г.
(фамилия, инициалы)

«10» октябрь 2018 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в

Федеральное государственное бюджетное учреждение «Санаторий «Курпаты» Управления делами Президента Российской Федерации

(полное наименование работодателя)

298659, Республика Крым, г. Ялта, пгт. Курпаты, ул. Алупкинское шоссе, д.12
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

9103006307

(ИНН работодателя)

1149102054200

(ОГРН работодателя)

86.90.4

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

[Подпись]
(подпись)

Невмержицкий В.В.

(Ф.И.О.)

10.10.2018
(дата)

[Подпись]
(подпись)

Желтышев В.А.

(Ф.И.О.)

10.10.2018
(дата)

[Подпись]
(подпись)

Назарчук П.А.

(Ф.И.О.)

10.10.2018
(дата)

[Подпись]
(подпись)

Лебеденко М.Н.

(Ф.И.О.)

10.10.2018
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное учреждение «Санаторий «Курпаты» Управления делами Президента Российской Федерации

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	25/25	25/25	0/0	25/25	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	31	31	0	31	0	0	0	0	0
из них женщин	14	14	0	14	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Отдел кадров																						
1	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел маркетинга и бронирования																						
2	Специалист по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба размещения и обслуживания																						
3	Портье	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Портье	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Служба сервиса и организации досуга																						
5	Культурорганизатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Рабочий по обслуживанию бани	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба безопасности																						
7	Начальник службы безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Инструктор по противопожарной профилактике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Электротехническая служба																						
9	Машинист электростанции передвижной	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба эксплуатации и ремонта																						
10	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Медицинская служба																						
11	Дезинфектор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение лечебного пляжа и бассейна																						
12	Заведующий пляжем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Физиотерапевтическое отделение																						
13	Врач по лечебной физкультуре	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Заведующий отделением (врач-физиотерапевт)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лечебно-консультативное отделение																						
15	Врач-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Врач-травматолог-ортопед	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Врач-невролог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Врач-педиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Заведующий отделением (лечебно-консультативное отделение)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Врач-кардиолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Автотранспортная служба																						
21	Водитель автомобиля (автобуса)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Водитель автомобиля (автобуса)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Водитель автомобиля (легкового)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Водитель автомобиля (легкового)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

25	Водитель автомобиля (легкового)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
----	---------------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 21.09.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность)  (подпись) Кириченко Наталья Гавриловна (Ф.И.О.) 10.10.2018 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист в области охраны труда (должность)  (подпись) Невмержицкий Вячеслав Владимирович (Ф.И.О.) 10.10.2018 (дата)

Главный инженер (должность)  (подпись) Желтышев Владимир Андреевич (Ф.И.О.) 10.10.2018 (дата)

Начальник отдела кадров (должность)  (подпись) Назарчук Полина Анатольевна (Ф.И.О.) 10.10.2018 (дата)

Водитель автомобиля (Представитель трудового коллектива-председатель Совета трудового коллектива) (должность)  (подпись) Лебеденко Михаил Николаевич (Ф.И.О.) 10.10.2018 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2429 (№ в реестре экспертов)  (подпись) Кончакова Валентина Владимировна (Ф.И.О.) 28.09.2018 (дата)

1569 (№ в реестре экспертов)  (подпись) Ивакина Алёна Анатольевна (Ф.И.О.) 28.09.2018 (дата)

3608 (№ в реестре экспертов)  (подпись) Шиморский Алексей Александрович (Ф.И.О.) 28.09.2018 (дата)